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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
Netop som vi alle ventede på at sæsonen for alvor skulle i gang – ja så kom der noget ind fra højre COVID 19, som i den grad 
satte en stopper for al aktivitet i samfundet og herunder vores mulighed for at spille bold på Liseborg SYD. 
 
Ingen tvivl om at den periode vi har været igennem, har og er hård ved rigtig mange af os. 
 
Men alt i alt så vægter folkesundheden højere end noget andet og det er vel også den opfattelse, der generelt er omkring 
nedlukningen af vores land. 
 
Dog håber vi alle at der snart bliver mere normale tilstande – selvom der jo nok går en rum tid endnu. Og måske bliver det 
aldrig som tiden før starten af COVID 19. 
 
Når vi taler om fodbolden, ja så er det for vores klub (SIK og Team Viborg/Viborg Q) jo det sociale, der vægter højest, og den 
vej igennem spille med gode kammerater og venner. 
 
Det er klart at vi spiller for at udvikle spillerne og holdene og det er altid godt at vinde fodboldkampe. Men mit klare indtryk af 
de sidste par måneder, er at vores medlemmer, trænere og ledere har manglet det sociale aspekt – bare det at være 
sammen, har man savnet rigtig meget. 
 
Der bliver ingen kampe i foråret og vi venter spændt på, hvornår vi efter sommerferien, må spille igen. 
 
Bestyrelser: 
 
På generalforsamlingen er status på bestyrelsen uændret for 2020. Udover undertegnede er det fortsat Michael Staun, Poul 
Lauge , Søren Christensen og Mikkel H. Mikkelsen, der har ansvaret for SIK. 
 
Team Viborg nåede ikke at holde generalforsamlingen inden forsamlingsforbuddet. Men aktuelt er Michael Staun, Poul Lauge 
og Mikkel H. Mikkelsen trådt ud af bestyrelsen. Samtidig med er Tina Nedergaard kommet ind. 
 
Så den bestyrelse består af Morten Køman, Maibritt Dalsgaard, Tina Nedergaard samt undertegnede. 
 
Ingen tvivl om at der skal ekstra kræfter ind i Team Viborgs bestyrelse, og det vil vi prioritere i løbet af 2020.  
Generalforsamlingen bliver når forsamlingsforbuddet ændres. 
 
Liseborg Syd: 
 
Ja det er det nye navn i stedet for Liseborg Centret, som vi skal vende os til at bruge. 
Der er så småt begyndt at blive renoveret/forskønnet i gange og omklædningsrum og det arbejde forsætter i løbet af 2020. 
Det er ikke helt på plads, hvornår den nye hal bygges, men vi håber at det kommer i gang inden nytår. 
 
Liseborg Sportskiosk: 
 
Husk nu, når I får mulighed for det, at støtte Casper i kiosken. Han har lavet en række gode tiltag – take away mv, så kom 
frisk så han også kommer i gang på en god måde igen. 
 
Pas rigtig godt på hinanden derude, både når I er på Liseborg Syd og i hverdagen. 
 
Vi ses snart igen. 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 

            
  



SIDSTE NYT FRA U-11 DRENGENE 
  
 
Vi har lige som vel nok 95 % af de andre afdelinger, også gået rastløse rundt siden nedlukningen i marts, så det er fantastisk 
nu er være på græsbanerne igen! Drengene er jo vant til restriktionerne med sprit og afstand fra skolen, så den del har vi ikke 
skullet bruge ret meget tid på. Derimod har det været en smule udfordrende for os trænere at ændre på den måde vi 
planlægger øvelserne.  
 
Med kun 5-mands baner til rådighed, og en enkelt, tungt 8-mands mål til hver bane, har vi skullet tænke kreativt for at holde 
intensiteten i træningen. Vi føler dog, at vi generelt er kommet godt i gang, og håber selvfølgelig, at restriktionerne snart lettes 
yderligere, så vi måske også kan komme ud og spille nogle få kampe inden sommerferien. Der har gennemsnitligt været ca. 
25 spillere til træning hver gang indtil videre. 
 
På trænerfronten indlemmede vi kort før Corona nedlukningen, Hadi Khawand, som er far til Elias, der spiller på U11.  
Hadi glæder sig til at komme ordentlig i gang, og han er også meget motiveret for at deltage i trænerkurser, når dette igen er 
muligt. Velkommen til Hadi. 
 
Trænerteamet 
  

 

                                 
 
  

 

     
 
  
 

                  
  
 

                                      
 
  
 

                            
 
  
 



SOMMERTILBUD FRA KC VINIMPORT 
  
 

  



INDLÆG TIL SIK - NYT 
  
 
Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 

runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere dit indlæg på :   fodbold@sik-viborg.dk 

 
Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i september 2020 - så indlæg skal afleveres senest fredag, den 28. august 2020 
 
Michael Staun - Redaktionen. 
  
 
 

SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE 
  
 
U-12-pigerne fik endelig startet op igen, efter en lang pause pga. Corona.  
 
Det er forløbet super godt, på trods af en del restriktioner, men det virker til at alle bare er glade for at være tilbage på græs 
igen J 
 

Et billede fra første træning         
 
Trænerteamet - U12-piger. 
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KONTINGENTER 
  
 
Det er desværre ikke alle som har fået betalt sin kontingent for forårssæsonen. 
 
Vi håber selvfølgelig det er en forglemmelse, og imødeser indbetalingen snarest. 
 
Vi kan allerede nu orientere om at der engang i 2020 vil blive indført et nyt kontingentsystem, og når det træder i kraft, så er 
der ingen som vil kunne træne eller spille kampe, hvis ikke de får betalt deres kontingent. 
 
Dette betyder, at det er vigtigt, at I alle har fået aktiveret jeres fodboldpas. 
 
Alle bedes huske, at hvis man IKKE vil modtage den næste opkrævning - så SKAL man 
sørge for at få sig meldt ud INDEN den næste kontingent-periode starter - ellers betales 
der INDTIL vi modtager udmeldelsen. 
 
Kontingentperioderne er 1/1 – 30/6 og 1/7 – 31/12 for dem som betaler ½ års kontingent. 
For afdelingerne U-6 – U-9 er perioderne 1/3 – 30/6 og 1/7 – 31/10 og 1/11 – 28/2 
 
Alle bedes huske - at udmeldelse KUN kan ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73 – eller 
på mail fodbold@sik-viborg.dk og IKKE til træneren  –  det er IKKE gældende 
 
Bestyrelsen 
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KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
  
 
I dette nummer af Liseborg News skal vi sige tillykke til nogen som siden sidste nummer har rundet et skarpt hjørne samt 
nogen som meget snart gør det - og det er : 
 
Gustav K. Lauesen – Herreseniorspiller som 7. april rundede de 20 år 
 
Michael Staun – Bestyrelsesmedlem i SIK som 16. april rundede de 60 år 
 
Troels M. Nielsen – Old Boys spiller som 29. april rundede de 40 år 
 
Jesper Andersen – U-10 drengetræner som 19. maj runder de 40 år 
 
Kai Nielsen – tidligere holdleder hos damesenior i Team Viborg runder 19. juni de 70 år 
 
Der skal lyde et STORT tillykke til jer ALLE med jeres mærkedage. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om noget 
eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 
 
Michael Staun – Redaktionen 
  
 
 

LISEBORG – FREMTIDENS IDRÆTSCENTER 
  

 
I Kultur- og Fritidsudvalget er det blevet bemærket, at der er rigtigt god energi og og en god udvikling i gang på 
Liseborgcentret. Der blev lavet en meget overbevisende indsamling til de to kunstgræsbaner.  
 
Der er blevet lavet et rigtigt flot arbejde med at samle en fælles bestyrelse for hele den selvejende forening, så der kan laves 
en fælles plan for hele centret og som har blik for alle brugerne. Endeligt er der blevet lavet en imponerende indsamling til den 
nye udbygning med hal, tennishal, opholdsområder og en fælles fordelingsgang. 
 
Liseborgcentret har længe trængt til et løft, og med de gode takter og vilje til at tage opgaven på sig lokalt, så skal vi også 
politisk få tingene til at ske. Derfor har vi politisk afsat 10,3 millioner kroner til den kommende udbygning af centret, og vi har 
overdraget det kommunale Liseborg Center til brugerne og den fælles bestyrelse.  
 
Når andre idrætscentre er selvejende i Viborg Kommune, så skal brugerne på Liseborg Centret også være herre i eget hus, 
med den selvbestemmelse og det ansvar der ligger i det.  
 
Jeg er rigtigt glad for og tryg ved, at Liseborg Centret er i gode hænder med en dygtig bestyrelse, og se frem til et fortsat tæt 
samarbejde.  
 
Liseborg bliver et endnu vigtigere samlingspunkt for idræt, kultur og Sydbyen.  
 
Hvis der er noget, så ring til mig, så finder vi ud af det. 
 
Mads Panny 
Formand for Kultur- og Fritidsudvalget, idrætsudøver ved Liseborg Centret, 
Liseborg Høje 9. 8800 Viborg 
  

 

                                                   
  



SOMMERTILBUD FRA KC VINIMPORT  
  

 

 
 
  



STØT KLUBBEN 
  
 

 
 

  
 

                                         
  



STØT KLUBBEN 
  
 

 
  
 



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



TILBUD FRA VORES SAMARBEJDSPARTNER SPORTIGAN 
  
 

 
  



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 
  
 
Bestyrelsen i Søndermarken I.K. har følgende sammensætning : 
 
Formand og kassere : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 
Næstformand : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige   : Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

   Poul Lauge  Drosselvej 23 26 28 79 15 
   Mikkel Mikkelsen Møgelparken 108 22 77 40 08 

 
Bestyrelsen i Team Viborg har følgende sammensætning : 
 
Formand  : Steen Mikkelsen Liseborg Toft 40 40 11 66 81 

Kasserer  : Maibritt Dalsgaard Tjalfesvej 5 61 89 06 88 

Øvrige   : Morten Jensen Liseborg Mark 25 24 60 21 38 
   Tina Nedergaard Liseborg Mark 11 51 40 76 30 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Søndermarken I.K. på øvrige områder : 
 
Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Per Nielsen Sønder Alle 48 psn@sportssys.com 
 
Nedenstående person er kontaktperson i forbindelse med Liseborgcentret : 
 
Liseborgcentret :  Morten Bondgaard Godsk Møgelparken 136 51 94 32 11 

       mb@bondgaardaps.dk 

 
Nedenstående personer er kontaktpersoner i Team Viborg på øvrige områder : 
 
Talentudviklingsansvarlig Martin Østergaard   29 89 50 70 
Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Webmaster  Poul-Erik Hebsgaard Gråmejsevej 1 A Hebsgaard@youmail.dk 

 
Michael Staun – Bestyrelsen 
  
 
 

 

  
 
 
 
  
 
 


